Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

22.04.2019

Об утверждении списка
организаторов ЕГЭ в 2019 году

№ 345-0

С целью организации своевременного информирования сотрудников МБОУ

СОШ №6 являющихся организаторами в /вне аудитории, членами ГЭК, техническими
специалистами в период проведения государственной итоговой аттестации в форме

единого государственного экзамена в 2019 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав сотрудников МБОУ СОШ № 6 - организаторов для
организации и проведения единого государственного экзамена в 2019 году.

Приложение 2-11.
2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Русакову С.В.,

заместителя директора школы по учебно-воспитательной работе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за сооой.

Директор МБОУ СОШ №6 О.Г.Поштаренко

Приложение 1
к приказу от 22.04.2019 г. № о45-о

Ф.И.О. педагогического работника (полностью)№
п/п

Дата ознакомления

22.04.2019 года

22.04.2019 года
22.04.2019 года

1.

6.
7.
8.

Ахматдинова РегинаАльфритовна

2.
3.
4.
5.

Балабан Эльмира Рафаиловна
Баранов Андрей Андреевич
Варисова Розалина Герцовна
Волкова Евгения Владимировна
Зарипова Рита Занифовна
Захарова Татьяна Алексеевна

22.04.2019 года
22.04.2019 года
22.04.2019 года
22.04.2019 года

Иванова Забира Ниязиевна
Исламова Светлана Шаукатовна
Исмайылова Нурия Закировна

22.04.2019 года
22.04.2019 года
22.04.2019 года9^

10.

20.

19. Ходулин Дмитрий Борисович
Ходулина Людмила Анатольевна

Рыбкина Любовь Владимировна
Савлюбаева Нурия Зарлыковна

22.04.2019 года
22.04.2019 года

22.04.2019 года
22.04.2019 года
22.04.2019 года
22.04.2019 года
22.04.2019 года
22.04.2019 года

12.

15.
16.
17.
18.

Каримова Зиля Галимхановна
Крынин Александр Александрович

13.
14.

Магомедова 1 езель лодуш амиди.
Мартынкевич Сергей Валерьевич
Мерзлякова Ольга Борисовна
Назюкова Татьяна Васильевна

22.04.2019 года
22.04.2019 года

и к о. с

СП О

я
я я
S я м я

3 И Я Q. С

И

Я
я
S я
о

я
я я я я

а си © я
Q, Й /—'
©

сч
8

§ йЗ 3
§ я О
2 2 и

о и
о
я я

я м я
W
£

>я
я
я я
я я
я о

я
я я я
н

(Т)
я е

е
о
я
я

я
S

я

я
я н я
S я
н я
S
о
я

OIО1

Я

я
OI

,О1

и

о

Оя о
Я О
я

я я

я я

£ 3

3

я 4> я

я о я

>я я

я о я

о я
й я

я
4>
и

о я

О

я
к

г;

ООО

SSя

й

5

:Я
О

)Я
S

яЯЯЯ
яяяяя о

оя

я я
я я

я я

я я

я я

н я

я сз
S
2

я
О

>яя

я f“5 .Я

S
я

я я я
и
я
я

я я я

>я яя я я я

я я я я

я о

X Я я

я о-
В

я и 3

eq
<z

и
я о

и
я о

я
я о

я
о а
я о

и I я

о
2

из
|=?
&
>S

я
и

)Я

я
S

г;

я

я я

я
я я

о S

я л 5

о ш
S

о W
2

г;

я о р. я
я

о В- з,
я
я
я н я
S я

>я я р о н я

я ко,
я
я
р я
S я
н я

я
я
я н я
S я н я

о и
S

о [Д
S

я
Й

я

CQ ЬЯ

о
у я я о OI

яЯ

ш О

О
U

S
2
S
Й
S

к р и W я У я

я о я

аз

н « со
я
я ая
р- ф
я л н

ед

(Т) е и
я

■ s
я
у
S
а
со
Я

я о я

=я я р о н я

W я и
и о

я со
Я

я к

я я
я
о
я я

Я Я
л я о н я а

а s
S я X
Л
5
й
я

о
о>х

I а
л
5
я я

я ы я

S 5 У сЗ £
Л
5
я X

я я
о я о X X

«
я
3
я а
Я ф

И
Я у и f- У а а
>> У ©

%

О

с
я
я я У
У
S

о

о я
Я о я
я" Рч У со о Рч
я cj Я

О

О

я У я
я
я
я
ф нУ
я
я
Я
Я
S
Я X
ф
я

со
о ед
in

L§1

к я

я

я
й? я'

СП

К
я я у Я у
Я ф о- я
а н я

я
Я
S
S

я о я я я и о
S S я
о я
я о

5Я я Р О н я Я
я
о я
я

я я & ф н

я о я я я

я
2и
о и
я

5Я я Р о н я я
я
о я
я о

я
и о Рч о
й со
я я я

Я я сх о н я

и
3

ои
я о

я СО
я я я О

о л

5
ё
я

я я
Cl О

S
Л
5
я я

я я.
я

Jа з а а з ао

s

О

X

а а

Я
S
л
я

О ю о
1-0

О to

я
к
я о X

и
>я я а
Я
S

я я О- о
я

а
а
ф
н
Я со
а
а
а
а
О

S
са

Л со
S
а

о
<u
X
X о

х
X

2
X р X
X

о

OI

X
X кa
о Ш

н
х

X
х

О

О
п

S

!z

О40

X
X

X о: X

XX

X
а

X
л X

X X у а

X <0
X

X
X у а

х
л м W

X
о
X

&

2§2

§а

хх-

хXXX
х

Zz

О
x

О

х

2х

Е
х

XX

X
сX

X
X

X X

сX

X У

m
И

х х

X
X

X м X

X
X
X

ф
X

X
S
х

2
а м W

о
О S

х
X <и
S х м X

о
а X н у о
5Й
Л
X л
ч X X

х

X X

х
л X

S

я У я
X X

х х х

о иS X м а

5
X
X из
5

к
х

)Х

X ет X

JXX X §
S X

X
х ч а

й
X
X а« а а

и S
X у Н у

м X и
>хX

X
л м X
)Х X
а

х X X X
>хX

>х X р о н X

X X

X х х х X У XX

z z z Z Z z Z

о

О оз
S

о и
S

03
S

О W
о 03
S

о О оз
2

03
S

О оз
2

О CQ
S

О (-3 о w

X
S
X
9
X

со

bi
X о
со

Щ х
X

2
X

>х <0 о. X

и

X
X
X
§

со

<иX X <и
оXXО-
С

1Г)

и

X Q- X
я

g
еч га; о X

о

е
Й
га
Я а>
S га СО Я

О <их

t- га со я
Я Я

©
©
Я
Я « й н

£

га га н га

« м Я
Я я ч га
Я

О

е

я
я и

о

аз

я
й м Я

'OI

S
я
я га
Я

О|

о
Ш

б: со
Я

я
я

га о Я X И Я

с

:Х
X О- о н х

га
Я
Я м

- 5 « е

я
га н «

га

й о
га

га; о

Я
я м Я
« Я
я о
«Я
й
я

х

О
о

га

о

о

га;<u

я X х Я

X
гага

га; <v X

X

га

£г;

X

S

хс
к к

X X

XX Я со
X

X
Et

X X о. о н X

й

X
2 X
2

О иО W
2

>х X Ои о н X

га о сх о
Й со X И га

X X

>х X

X X
2 X Я

5
Й я х я
§
й X

X X о- о н х

£ г;

га
<L>X га
3 Он о

о S е

О
S

о иа
S

о w
S

о w
S

а
и
)Х

X о. о
)Х X

я X X я
о
е X

о

а X X р. я
&

И

аа

S
О

я

Е S ч

X а и

о я о X! X

>я
3
я

ч о X

X
а
X
я
X

(Т)к

ш

5

яяя

z;>s

ОО

я

х

х

5

z; к
X

О
х

сЕ

X X

к Е

к
к
X

X
X

XЕ

X X X X X X

я я
Я

Е о
н
X

я X
2 я
2
к

X
S

X
X я

о и

я
я я о
S я м я

о и
S

я о я X о

W
о и
S

W
S

у
й
X о X

5 я X

X м X

о ад
2

о I-Q
н X м
я Е я

X и

зЯ
3
Е я
ч я
я ©

S о
а
«
я
S
я я

я3м я
>я
S

яя
я
<ичяя© _ а :Е
е я
яН Р я Я

я X

2 о

5
СП

>х
X

«
X
и

S X

>х
X

1Я и
X

к
S

S к

X
5

CQ

о
о X X о
а

X я

© я л о
£

а к

н о
Й
й я р. В
Я

л © я
СП л © я

Я

Н « м а
и а

(Т)

а
л
в ©
S л м в

© я н
и
и о а
н

«>ч а л
4

а
В л
В ©

о

G

с в
й

О

S
©

>Я Я Р- О н я

© Я а

я а Я Я та
о
а
а

и о. о а <D

Л©

л © я

я я

н я

а
о я а £

О
к Я

О

а
2
в
л

О

К
к

а н © ©
V©

к
Г4

О

©
в Я в

в© жv а©
в.
в
л н л

В
я «
в

а о а к я

©

©
и
и

Я Я

а н а

2V©
О

а
а о

=я я р. р
я

о а

о
Й а к я

о а
а

к

О
и

сЗ

я

я я О- о а я

я я я

аW

я а О
Я

о
о )Я я

Й а Я а
§

о

оо

я я

я я я

я а © Я а сч Я
X

О
S

я

3 3
О

О из
S

m

3 о

о ж

о

J2
н

о

о